
 

Mitä sinun pitäisi tietää tuoreesta juuri korjatusta vehnäsadosta. 
  
Erilaiset raaka-aineet sisältävät haitallisia elementtejä, joilla on negatiivinen vaikutus eläintesi  tuotantokykyyn. 
Uusi, tuore vehnä sisältää pentosaania. Pentosaanit ovat vehnässä olevia hiilihydraatteja. Sen negatiivinen 
vaikutus on viskositeetin lisääminen. Se vaikeuttaa ravinteiden saamista rehusta ruuansulatuksen yhteydessä.  
 
Tietyt entsyymit nujertavat nämä haitalliset pentosaanit ensimmäisten 2-3 varastointikuukauden aikana. 
Kuitenkin, kun ruokitaan tuoreella vehnällä, siipikarja joutuu olemassa olevien pentosaanien vaikutukselle 
alttiiksi. 
 
Lisäentsyymejä on lisättävä rehuun ruuansulatuksen lisäämiseksi. Huolimatta tästä lisäyksestä, usein silti 
rasvojen, proteiinien ja tärkkelyksen sulaminen vähenee. Tämä johtaa alentuneeseen tuotantokykyyn (a) ja 
suuremman proteiinimäärän joutumiseen suolistoon sulamattomassa muodossa (b). Nämä sulamattomat 
proteiinit tehostavat suoliston bakteerikasvua ja saavat aikaan epätasapainon eläinten suolistofloorassa. 
 
Mitä negatiivisia vaikutuksia on huomattu käytettäessä tuoretta vehnää ruokinnassa? 

 Teknisten tulosten aleneminen 
o Kasvu 
o Ravinnon muuntoarvo 

 Lisääntynyt vedenotto 

 Lisääntynyt ravinnon otto ja haaskaus 

 Vetinen uloste 
 
Kuinka tuet siipikarjaasi parhaiten tuoreen vehnän aiheuttaman ruuansulatusongelman vuoksi? 
Ehkäistääksemme bakteerien kasvua, käytämme MS Goldfeed Health ja Copper Facet. 
 
MS Goldfeed Health on terveellinen lisäaine, joka pohjautuu orgaanisiin happoihin ja eteerisiin öljyihin, jotka 
annostellaan juomaveden kautta. 

 Stimuloi ruuansulatusentsyymien tuotantoa 

 Tappaa tehokkaasti haitallisia bakteereita 

 Todella hyvä antibakteerinen vaikutus ohutsuolessa. Vaikuttavana aineena suuri annos maitohappoa 
ja yhdistelmä eteerisiä öljyjä 

 Turvapuskuri säädellessä PH optimitasoa 

 Hyvin maistuva tuote, joten hyvä juomaveden saanti on turvattu 

 Parantaa suolistoterveyttä 

 Parantaa vastustuskykyä 
 
Copper Facet on Kuparikelaattiin pohjautuva terveysvalmiste. Kuparikelaatilla on korkein imeytymisaste 
kaikista kupareista. Kuparikelaatilla on antibakteerinen vaikutus ja sillä on ruuansulatusta stimuloiva vaikutus 
entsyymien tuotannossa. Copper Facetia käytetään siipikarjantuotannossa pääosin rehun muutosten 
yhteydessä ja kun suoliston häiriötilat on huomattu. 
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